- Рекомендации участников публичных слушаний по годовому отчету
об исполнении бюджета Завитинского района за 2020 год принять в целом.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

Секретарь

Соловьева Е.Г.

Мазеева Л.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

П Р О т О К ол
публичных слушаний

02.06.2021 №2
г. Завитинск

актовый зал администрации района

Председательствующий: Соловьева Е.Г. - председатель постоянной
комиссии по бюджету, налогам, финансам и собственности районного Совета
народных депутатов
Секретарь: Мазеева Л.В. - главный специалист районного Совета народных
депутатов
Присутствовали: (список прилагается)

Повестка дня: «О проекте исполнения бюджета Завитинского района
за 2020 год».
Соловьева Е.Г.: объявила о повестке публичных слушаний, инициаторе
проведения публичных слушаний, ответственных за проведение публичных
слушаний. Также Соловьева Е.Г. сообщила о том, что материалы годового
отчета об исполнении бюджета Завитинского района, опубликованы в
информационном листке «Наш район» и размещены на официальном сайте
администрации района.

СЛУШАЛИ:
О проекте исполнения бюджета Завитинского района за 2020 год.
Информировала: Кийченко О.Н. - заместитель финансового отдела

администрации района (текст доклада прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:

Соловьева Е.Г.: Я хотела бы отметить, за последние года исполнение
бюджета отработано на более высоком уровне и рекомендовать
администрации района продолжить мониторинг и контроль за ходом
реализации муниципальных программ Завитинского района в целях
своевременного реагирования на изменения текущих условий и
промежуточных итогов их исполнения.

Тимошенко А.Н.: Я согласен с Еленой Григорьевной и также
предлагаю поддержать проект рекомендаций.

РЕШИЛИ: